
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 382

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:47:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2014

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem como objeto à Contratação de Empresa para Aquisição de serviços
de confecção de uma pia com bancada de granito com cuba de inox e uma mesa de granito para
realização de preparo de lanches e curso de culinária com as famílias do cadastro único descritas no
ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos.
Resumo: A presente licitação tem como objeto à Contratação de Empresa para Aquisição de
serviços de confecção de uma pia com bancada de granito com cuba de inox e uma mesa de granito
para realização de preparo de lanches e curso de culinária com as famílias do cadastro único
descritas no ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2014 00:00:00 04-Aviso de pregão 061-2014 - Pia e bancada Ass... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/382/a-presente-licitacao-tem-como-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-servicos-de-confeccao-de-uma-pia-com-bancada-de-granito-com-cuba-de-inox-e-uma-mesa-de-granito-para-realizacao-de-preparo-de-lanches-e-curso-de-culinaria-com-as-familias-do-cadastro-unico-descritas-no-anexo-i-do-edita/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/472_b0c59024bb3b2e5fb9d6fb45972a42b1.doc

